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FETÖ, kollarını 150 ülkeye uzatan bir ahtapotturFETÖ, kollarını 150 ülkeye uzatan bir ahtapottur
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişiminin birinci yılı
dolayısıyla Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da fotoğraf sergisini...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişiminin birinci yılı dolayısıyla Bosna
Hersek’in başkenti Saraybosna’da fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı. Türkiye’nin Saraybosna
Büyükelçiliğinin himayesinde, ülkedeki Türk kurumlarının destekleriyle tarihi kütüphane binasında
açılan sergiye Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyinin Boşnak üyesi Bakir İzetbegovic de katıldı.
Saraybosna Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Hasan Atlı’nın Kur’an-ı Kerim tilaveti ve iki ülke milli
marşlarının okunmasıyla başlayan programda konuşan Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyinin
Boşnak üyesi Bakir İzetbegovic, sergideki fotoğrafların, Türk halkının, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısına kulak vererek silahsız bir şekilde tankların karşısında durup darbeyi engellediği,
demokrasi ve vatandaşlık haklarını koruduğu 15 Temmuz gecesinin dramatik bir hatırlatması
olduğunu ifade etti.

“FETÖ, hain bir terör örgütüdür”

Özgürlüğe giden yolun, her daim kanlı ve zor olduğunu dile getiren İzetbegovic, şu değerlendirmede
bulundu: “O gece, yarım yüzyılı aşkın bir süre devam eden ve halka kendi seçtiği hükümetin ötesinde,
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askeri idareyi dayatan psikolojik bariyer sonsuza kadar yok edilmiştir. Onurlu Türk ordusu, o gece son
kez FETÖ tarafından kötü emellere alet edilmiş, iktidar savaşına karıştırılmış ve kendi halkına ateş
etmeye zorlanmıştır. FETÖ, hain bir terör örgütüdür. Kollarını Türkiye’nin dışında, Balkan ülkelerinin de
aralarında bulunduğu 150 ülkeye uzatan bir ahtapottur.” İzetbegovic, gençlerin geleceğini, dinler arası
diyaloğu bahane ederek, hayır işleri ve kültürel etkinlikleri kullanarak hedeflerini anlatan örgütün tek ve
bencil bir hedefi bulunduğunu aktararak, “O da ülke ekonomisini, basını ve insanların beyinlerini
kontrol ederek iktidarı ele geçirmektir. Kardeş ülke Türkiye’nin acı tecrübesinin ardından, hiçbirimizin
bu ikiyüzlü örgüt karşısında saf davranma ve oluşturdukları tehdidi ciddiye almama lüksü yoktur.”
dedi. “Her şerde bir hayır vardır. Zorlukla birlikte bir kolaylık da vardır” ifadesini kullanan İzetbegovic,
15 Temmuz şerrindeki hayrın da herkesin gerçek yüzünü görme fırsatı olduğunu söyledi.
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